

Werner Hüttner, Limnická 1235, 36222 Nejdek  
IČO 42850550

Toužim - sídliště a Žlutická a ulice Sídliště směr Bochov

## Náklady z rozpočtu

1 354 331,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

401 994,20

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

401 994,20

23	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený volně (CYKY)	m	240,000	14,00	3 360,00
24	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	240,000	10,00	2 400,00
25	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x10 mm <sup>2</sup> uložený volně (CYKY)	m	980,000	24,00	23 520,00
26	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm <sup>2</sup>	m	980,000	79,00	77 420,00
27	K	741128021	Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů	m	980,000	10,00	9 800,00
1	K	741373002	Montáž svítidel se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	31,000	245,00	7 595,00
2	M	34844R01	Svítilidlo VO dle specifikace, LED NW, 6.250lm, 46W, DN11, režim 23, silniční optika	kus	10,000	11 739,00	117 390,00
3	M	34844R02	Svítilidlo VO dle specifikace, LED NW, 2.750lm, 20W, úzká optika, DN10	kus	4,000	9 792,30	39 169,20
4	M	34844R03	Svítilidlo VO Hellux 401 SHC 70W,	kus	17,000	4 780,00	81 260,00
28	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	840,000	21,00	17 640,00
30	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	60,000	12,00	720,00
32	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	60,000	12,00	720,00
33	M	10.343.767	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10	M	840,000	25,00	21 000,00

### M - Práce a dodávky M

867 417,40

#### 21-M - Elektromontáže

553 184,40

105	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojků do 1 kv venkovní smrtšovací svazky žily do 4x10 až 16 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	900,00	1 800,00
106	M	35436023	spojka kabelová smrtšovaná přímé do 1kV 9Y1ah-22s 4x16-50mm	kus	2,000	358,00	716,00
6	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	29,000	1 250,00	36 250,00
107	M	1290540	STOŽAROVÉ POUZDRO SP 250/1000	kus	29,000	354,00	10 260,00
7	M	31674R05	stožár osv, dle specifikace, 4t, kuzelový, veškerý, eloxovaný čias-sead, elastomer KAL 30T3,	kus	9,000	20 081,20	180 730,80
8	M	31674R06	stožár osv, dle specifikace, 4t, kuzelový, veškerý, eloxovaný čias-sead, elastomer KAL 30T3, 4t, 60mm	kus	21,000	11 176,00	234 696,00
38	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	21,000	1 250,00	26 250,00
14	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	9,000	290,00	2 610,00
15	M	34844R10	Výložník, dle specifikace, kolmý hliníkový, 4", 1500mm, eloxovaný CI 63 šedá	kus	8,000	2 774,20	22 193,60
15	M	34844R10	Výložník, dle specifikace, kolmý hliníkový, 4", 2- 1500mm, eloxovaný CI 63 šedá	kus	1,000	4 522,00	4 522,00
11	K	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	30,000	350,00	10 500,00
12	M	1236387R08	Stožárová rozvodnice univerzální 2-3 okruhy, IP54, včetně pojistkové vložky	ks	30,000	755,00	22 650,00

#### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

314 233,00

40	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,900	1 020,00	918,00
39	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,900	1 200,00	1 080,00
55	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m <sup>2</sup>	252,000	35,00	8 820,00
71	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do pisku spáry nezalité	m <sup>2</sup>	50,000	35,50	1 775,00
70	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m <sup>2</sup>	10,000	430,00	4 300,00
72	K	460030182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	0,000	210,00	0,00
73	K	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm	m	40,000	107,00	4 280,00
50	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	30,000	660,00	19 800,00
49	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m <sup>3</sup>	4,000	1 890,00	7 560,00
62	K	460150122	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 40 cm, v hornině tř 1 a 2	m	20,000	89,00	1 780,00
63	K	460150262	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 1 a 2	m	800,000	135,00	108 000,00
61	K	460150283	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	0,000	189,00	0,00
60	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	10,000	214,00	2 140,00
67	K	460202262	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 1 a 2	m	0,000	69,00	0,00
128	K	460202283	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	0,000	89,00	0,00
64	K	460202303	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	0,000	120,00	0,00
58	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	0,000	48,00	0,00
120	K	460421281	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm	m	800,000	15,00	12 000,00
142	K	460520162	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených do rýhy	m	840,000	28,00	23 520,00
145	M	1234263	TRUBKA HDPE 40/33 optická chránička	m	900,000	28,00	25 200,00
144	M	1179068	Spojka optické chráničky HDPE D40mm	kus	10,000	98,00	980,00
36	K	460520166	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 172 mm uložených do rýhy	m	120,000	38,00	4 560,00
37	M	345713690	trubka elektroinstalační tuhá dvouplášťová korugovaná D 150/175 mm, HDPE	m	120,000	125,00	15 000,00
75	K	460560102	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 20 cm, z horniny třídy 2	m	20,000	59,00	1 180,00
79	K	460560243	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	800,000	79,00	63 200,00
78	K	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	0,000	98,00	0,00
77	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	134,00	1 340,00
56	K	460620003	Položení drnu včetně zalití vodou ve svahu	m <sup>2</sup>	0,000	12,00	0,00
114	K	460650195	Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m	m	0,000	25,80	0,00
117	K	460650912	Vyspravení krytu komunikací po překozech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm - chodníky	m <sup>2</sup>	8,500	800,00	6 800,00

### HSV - Práce a dodávky HSV

43 087,00

#### 1 - Zemní práce

23 487,00

118	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>		135,00	0,00
119	K	113107443	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	8,500	222,00	1 887,00
115	K	113202111	vytyčení obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajině nebo obrubník	m	0,000	150,00	0,00
110	K	131203101	naložení jam ručně nebo předem naražím v soudu živičných hornin tl 10 - startovní 7 cívka jáma protlaku	m <sup>3</sup>	2,000	510,00	1 020,00
112	M	28610010	trubka PVC D 160mm - protlak	m	10,000	158,00	1 580,00
108	K	141721115	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m většího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	10,000	1 200,00	12 000,00
96	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	20,000	350,00	7 000,00

#### 997 - Přesun sutě

19 600,00

97	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,000	280,00	5 600,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

98	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,000	280,00	0,00
99	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,000	280,00	0,00
100	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	500,000	18,00	9 000,00
101	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	18,00	0,00
102	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	18,00	0,00
94	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,000	250,00	2 500,00
95	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	10,000	250,00	2 500,00
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>
103	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	0,00	0,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>41 832,50</b>
<b>VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>10 000,00</b>
139	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	9 000,00	9 000,00
41	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
<b>VRN4 - Inženýrská činnost</b>							<b>6 600,00</b>
43	K	040001000	Inženýrská činnost vytýčení hranice pozemku silnice	...	1,000	3 000,00	3 000,00
44	K	041002000	Dozory	...	1,000	0,00	0,00
45	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	3 600,00	3 600,00
<b>VRN5 - Finanční náklady</b>							<b>232,50</b>
46	K	053002000	Recyklační poplatek za svítidlo	kus	31,000	7,50	232,50
<b>VRN6 - Územní vlivy</b>							<b>25 000,00</b>
135	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - sloupy VO a el.montážní materiál	...	1,000	25 000,00	25 000,00